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Mobilne Targi Kielce

Już od 3 września wszyscy goście i klienci  Targów Kielce będą mogli korzystać z mobilnej
aplikacji. Stworzona na potrzeby kieleckiego ośrodka platforma, pozwala m.in. pobrać
program targów, zapoznać się z pełną oferta wystawców czy też zlokalizować samochód za
pomocą telefonu.
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Odwiedzający Targi Kielce poprzez wykorzystanie dostępnej na smartfony, iPhony i tablety aplikacji
mobilnej będą mogli w prosty sposób zapoznać się z ofertą wystawców, programem targów
i towarzyszących im konferencji. Mapa terenu targowego ułatwi szybką lokalizację wybranego
miejsca – stoiska, sali konferencyjnej czy parkingu. Dzięki funkcji, „zapisz lokalizację”, telefon
zaprowadzi nas prosto do samochodu czy  kawiarni a  wirtualna teczka umożliwi zbieranie
elektronicznych wersji materiałów informacyjnych (m.in. poprzez skanowanie fotokodu), co pozwoli
na uniknięcie dźwigania ulotek i folderów. Z kolei opcja networkingu oraz połączenia z mediami
społecznościowymi daje użytkownikom możliwość bezpośredniego przesyłania danych na swoje
konta na portalu Facebook  czy Twitter – Targi Kielce to miejsce, które kojarzone jest z dynamiką
i ciągłym rozwojem. Nasze działania zmierzają do umocnienia wizerunku firmy nowoczesnej, której
nieobce są innowacje i technologiczne nowinki. Klienci i goście Targów Kielce to ludzie biznesu,
przyzwyczajeni do wykorzystywania w pracy innowacyjnych rozwiązań  - i to dla ich wygody
i komfortu stworzona jest ta aplikacja - mówi dr Andrzej Mochoń, prezes Zarządu Targów Kielce.

 W początkowej fazie współpracy pomiędzy Targami Kielce a twórcą platformy- firmą EventB2B,
działaniem objęte zostaną wybrane imprezy – premiera aplikacji będzie mieć miejsce podczas XX
Międzynarodowego Salonu Przemysłu Obronnego, od 3 do 6 września.

Korzystanie z aplikacje jest bardzo proste. Można pobrać ją poprzez zeskanowanie załączonego
fotokodu smartfonem lub pobrać ją bezpłatnie z App Store lub sklepu Google Play.
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
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prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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